
Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v 

Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Pálka Josef Brožura Odznaky DTJ v letech 1901 - 1947

Nepodnikající fyzická osoba publikace zaměřená na odznaky Dělnických tělocvičných 

jednot.

Fučíkova 6

79803

Plumlov

Divadelní spolek Na štaci, z.s. Pořízení dataprojektoru

Spolek Doplnění technického vybavení Divadelního spolku Na 

štaci, z.s. o projektor pro přední a zadní projekci včetně 

promítacího plátna.
66597218

Dolní brána 399

79827

Němčice nad Hanou

Obec Líšná Knihovna dnešní doby - obec Líšná

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Začínáme s obnovou vybavení obecní knihovny - 

chceme, aby vypadla tak, jak má knihovna dnešní doby 

vypadat.
00636355

Líšná 10

75115

Líšná

Spolek pro zlepšení 

matematické a čtenářské 

gramotnosti, z.s.

NÁZOR - ZÁJEM - MOTIVACE III.

Spolek Navazujeme na tradici kulturně vzdělávací akce NÁZOR - 

ZÁJEM - MOTIVACE. Z předcházejících workshopů 

vyplývá, že učitelé mají o činnostní učení zájem. 

Potřebují ale vědět, jak a k čemu žákovské pomůcky v M 

používat.
26558297

Stromovka 383

56501

Choceň

Spolek pro zlepšení 

matematické a čtenářské 

gramotnosti, z.s.

NÁZOR - ZÁJEM - MOTIVACE III.

Spolek Navazujeme na tradici kulturně vzdělávací akce NÁZOR - 

ZÁJEM - MOTIVACE. Z předcházejících workshopů 

vyplývá, že učitelé mají o činnostní učení zájem. 

Potřebují ale vědět, jak a k čemu žákovské pomůcky v M 

používat.
26558297

Stromovka 383

56501

Choceň

Šumperský Majáles, z.s. ŠM 20 - Výchovné koncerty

Spolek Letošní koncert a  talk show populárního písničkáře 

POKÁČE naváže na loňskou pozitivní zkušenost s 

pořádání výchovného koncertu Šumperského Majálesu, 

který v rámci výuky navštívilo téměř 1600 žáků 

základních a střeních škol.
06694233

J. z Poděbrad 2008/24

78701

Šumperk

Šumperský Majáles, z.s. STATEMENT PARTY 2

Spolek Pro návštěvníky tohoto eventu je připraven večer plný 

hip hopu a rapu, vystoupí špičky domácí i zahraniční 

hudební scény - Dorian, Maniak, Protiva, Cashanova 

Bulhar, Forgen. Krom atraktivního line-upu se mohou 

těšit na skvělou drink a food zónu.
06694233

J. z Poděbrad 2008/24

78701

Šumperk

Zvolánek Pavel Ze tmy ke světlu II.

Nepodnikající fyzická osoba Putovní fotografická výstava "Ze tmy ke světlu II." 

Jindřicha Štreita o službě vězeňských kaplanů. Výstavy 

budou po celé ČR do r. 2022. Vernisáž začne v galerii na 

Staroměstské radnici Praha 1, 18. 8 - 29. 9. 2020 a v 

dalších výstavách po ČR.

Hlavní 2530/129

14100

Praha

Jánská Anna Dizajntrh 2020

Zatím neurčeno Do detailu koncipovaná předvánoční prodejní přehlídka 

českého a slovenského designu.  Jakožto “svátek 

designu” se koná jednou za rok. Podporuje lokální tvůrce 

a pro návštěvníky je příležitostí jak k nákupu, tak k 

setkávání, zábavě i vzdělávání.
87931125

Pavelčákova 1/21

77900

Olomouc

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

407

20 000 20 000 Storno na žádost žadatele

408

28 000 25 000 Storno na žádost žadatele

413

35 000 35 000 Storno na žádost žadatele

418

35 000 35 000 Storno na žádost žadatele

424

35 000 35 000 Storno na žádost žadatele

437

70 000 20 000 Storno na žádost žadatele

438

250 000 60 000 Storno na žádost žadatele

457

150 000 75 000 Storno na žádost žadatele

459

147 000 30 000
Žádost odeslaná v 

rozpracované podobě

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 15 (Celkem 33)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v 

Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

407

20 000 20 000 Storno na žádost žadatele

"Divadelní společnost Větřák 

Pivín" - zapsaný spolek

Dožatá 2020

Spolek Dožatá je každoročně konaná akce, která přibližuje 

návštěvníkům tradiční způsob sklizně obilí a jeho mlácení 

pomocí mlátičky Wikov. Pomáhá k udržení tradic včetně 

lidové slovesnosti.
67010385

Pivín 52

79824

Pivín

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

ČERTOVINY 2020

Příspěvková organizace ČERTOVINY 2020 patří mezi  největší venkovní vánoční 

akce, které v Němčicích nad Hanou jsou a kterou 

pořádáme. Akce je plánovaná na pátek 4.12.2020 na 

odpolední - podvečerní hodiny.
47918314

Tyršova 360

79827

Němčice nad Hanou

480

50 000 35 000
Žádost nebyla poslána 

fyzicky

487

40 000 35 000 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 16 (Celkem 33)


